
RA' cHYTRÉ APLIKACE
PRO vAŠE PODNIKÁNÍ

SMLOUVA O DÍLO

JménO/ název: Nemocnice Třebíč, příspěvková Organizace

Sídlo/ bydliště: PurkyňOVO nám. 133/2, 674 01 Třebíč
IC:V 00839396
DIC: CZ00839396
Zastoupená: Ing. Evou TOmášOVOu, ředitelem
Bankovní Spojení:
Zapsaná V Obchodním rejstříku Vedeném u Krajského Soudu V Brně pod Pr 1441
(dále je „Objednatel“)

a

JménO/ název: McRAI S.r.0.

Síl/ bydliště: Komenského nám 141/5, 674 01 Třebíč
IC:ˇ 28271 181
DIC: CZ28271181
Zastoupená: Michal SeVý, jednatel
Bankovní Spojení:
Zapsaná V Obchodním rejstříku Vedeném u Krajského Soudu V Brně pod C 57691
(dále jen „DOdaVatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU o DÍLO
dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, Ve Znění pozdějších předpisů

(dále jen „Smlouva“)

1. PŘEDMĚT sMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy (dále jen „dílo“) je návrh a tvorba nové Webové prezentace a
přidružených Služeb na platformě systému CMS MOnaPublic dle přesné Specifikace uvedené
V příloze č. 1 této Smlouvy. Tato příloha (dále jen „Zadávací dokumentace“) tvoří přesnou
Specifikaci díla a nedílnou Součást této Smlouvy, je Vpísernne' formě a je podepsána Oběma
Smluvními Stranami. Systém CMS MOnaPublic není Součástí díla, Objednateli je poskytován na
Základě Samostatné licenční Smlouvy.

McRAI s.r.o. Komenského nám. 141, 674 01Ířebíč ˇ
Kontakt: / IC: 28271181, DIC: 0228271181 www.mcrai.eu



i z RA' cHYTRÉ APLIKACE
" PRO vAŠE PODNIKÁNÍ

2. V případě potřeby Změny definice díla Ze Strany Objednatele, nebo pokud Objednatel požaduje
nové požadavky, budou tyto Změny a požadavky sjednány Změnou Smlouvy, a to formou
číslovaných dodatků S podpisem Obou smluvních Stran. Tyto dodatky budou obsahovat přesnou
technickou specifikaci, popis, návaznosti Ze Strany Objednatele, vyčíslení ceny, a časové termíny
realizace na vypracování ze strany Dodavatele.

3. Dodavatel je SroZuměn S tím, že s ohledem na rozsah a složitost díla lze počítat S četnými
požadavky Objednatele na Změny či rozšíření díla, a zavazuje se provést dílo odpovídající těmto
požadavkům bez Zbytečného prodlení a mít tedy přiměřeně rezervovane' kapacity. Dodatky
o Změně díla je možné uzavřít jen písemně, na Základě odsouhlasení a podpisu obou Smluvních
Stran. Dodavatel není oprávněn odmítnout uzavření takového dodatku bez vážného důvodu.
V případě, že v důsledku odsouhlasených Změn díla dojde ke Zvýšení časové náročnosti jeho
zpracování, bude nová cena díla Stanovena tak, že za každou hodinu práce, o kterou bude změněné
či rozšířené dílo časově náročnější než dílo původně Smluvené, bude cena díla navýšena o 850 Kč
bez platné DPH 21% Za hodinu. Pokud dojde v důsledku Změn díla ke snížení časové náročnosti,
cena díla Se Stejným Způsobem sníží. Předpokládaná časová náročnost díla dle této smlouvy činí
180 hodin.

4. Předmět této Smlouvy Zahrnuje pouze v této Smlouvě nebo v příloze definované funkce,
komponenty, Specifikaci a obsah. Jakékoliv jiné funkce, komponenty, Specifikace a obsah, včetně
předpokládaných, nej sou součástí řešení.

2. ČAS PLNĚNÍ A PŘEDÁNI' DÍLA

1. Dodavatel bude dílo provádět na základě jednotlivých etap a časové specifikace, a to takto:

Etapa 1 - obsahující analýzu vstupních dat a přípravu Wireframe home Strany a obsahu podstránek. Tato
etapa bude realizována do 14 dní od nabytí účinnosti této Smlouvy.

Etapa 2 - obsahující přípravu grafického konceptu home Strany. Tato etapa bude realizována do 21 dní
od Schválení Etapy l Objednatelem.

Etapa 3 - obsahující kompletní výrobu grafiky vč. responzivního provedení (HP, ZX výpis podmenu, 3x
výpis článků, 2x detail článku) a přípravu dat pro výrobu. Tato etapa bude realizována do 14 dní od
Schválení Etapy 2 Objednatelem.

Etapa 4 - obsahující programovací a kodérskou část (vytvoření responzivního template, úpravy template
v Závislosti na potřebách při testování Zobrazení dat, nasazení template na redakční Systém, přenos
obsahu Webu do nové prezentace). Tato etapa bude realizována do 28 dní od Schválení Etapy 3
Objednatelem.

Etapa 5 - obsahující testování, zaškolení Objednatele pro obsluhu Systému a příprava na nasazení na
reálných doménách. Tato etapa bude realizována do l4 dní od schválení Etapy 4 Objednatelem.

Etapa 6 ~ obsahující oficiální spuštění na reálné doméně. Tato etapa bude realizována do 14 dní od
Schválení Etapy 5 Objednatelem.

McRAI s.r.o. Komenského nám. 141, 674 01'Izřebíč ˇ
Kontakt: / IC: 28271181, DIC: CZ28271181 WWW.mcrai.eu



RA' cHYTRÉ APLIKACE
PRO vAŠE PODNIKÁNÍ

Etapa 7 - obsahující SEO Služby (nastavení Všech povinných parametrů pro lepší dohledatelnost Webu -
Titulky, popisky, klíčová slova, Hl, description, Title) v základních částech Webu zahrnující home page,
Všechny podmenu a 20 vybraných článků. Etapa 7 dále Obsahuje propojení účtu, nastavení a nasazení
statistiky Google Analytics. Tato etapa bude realizována do 14 dní od schválení Etapy 6 Obj ednatelem.

2. Jednotlivá Schválení etap či Změny Ve Výše popsaném harmonogramu jsou možné pouze na
Základě písemného záznamu, potvrzeného oběma Smluvními stranami.

3. Objednatel má právo ke Zpracování jednotlivých etap vyslovit Své připomínky a Dodavatel je
povinen je Zapracovat, pokud jsou v Souladu Se Zadáním. Objednatel má V rámci sjednané ceny
nárok na úpravy díla voblasti grafiky, funkčnosti či uživatelské přívětivosti, jejichž rozsah
nepřevyšuje Obvyklý rozsah připomínek a návrhů na úpravu V podobných případech. Za Výrazné
korekce či úpravy díla má právo Dodavatel po Obj ednateli požadovat finanční Odměnu; V takovém
případě Se změna díla provede změnou Smlouvy. Pro Vyloučení pochybností Dodavatel nemá
nárok na finanční odměnu za odstranění vad díla či doplnění chybějících funkcí či komponentů
Sjednaných ve Smlouvě.

4. Dodavatel Se zavazuje dokončit předmět díla a jednotlivých etap v termínu dle časového
harmonogramu a po obdržení všech podkladů od Obj ednatele.

5. O předání jednotlivých etap bude Vždy sepsán písemný předávací protokol. Při převzetí
jednotlivých etap bude Obj ednatelem provedena kontrola všech sdělených funkcí (tedy uvedených
v Seznamu, který předá pro tuto kontrolu Dodavatel Objednateli, bude-li možné S ohledem na Stav
díla a dostupná data takovou funkci Ověřit) fiınkcí, rozsahu, provedení a kombinací vyjma částí,
které nelZe v určité etapě kvůli nekompletnosti díla Zkontrolovat. Dodavatel poskytne Obj ednateli
přístup kpředávané etapě nejméně 10 dnů před plánovaným písemným převzetím etapy díla
formou předávacího protokolu a podrobně jej Seznámí se Všemi funkcemi a komponenty díla,
které byly v rámci dané etapy provedeny. Objednatel je povinen upozornit Dodavatelé na zjevné
Vady předávané části díla nejpozději při podpisu protokolu o předání dané části díla, to však
Dodavateli nebrání reklamovat dílo i později, nebylo-li provedeno v Souladu s touto Smlouvou.
Objednatel Se zavazuje jednotlivé bezvadně etapy díla převzít bez zbytečného odkladu po jejich
dokončení a předání. V případě, že bude Objednatel s převzetím díla v prodlení Více než 14 dní,
má Dodavatel nárok na Změnu časového harmonogramu navazujících etap i celkového díla dle
odstavce 5. bod 3. Pokud bude mít Objednatel připomínky či návrhy na doplnění při převzetí
jakékoliv etapy díla, budou tyto Zaneseny do předávacího protokolu a řešeny pokud možno
bezodkladně. Pokud budou připomínky Objednatele nad rámec původního zadání, musí být
postupováno dle Odstavce l. bod 3.

6. O předání celého díla bude sepsán písemný předávací protokol. Dodavatel poskytne Objednateli
přístup k dokončenému dílu nejméně 5 pracovních dní před plánovaným předáním díla
a podrobně jej seznámí se všemi funkcemi a komponenty díla a poskytne mu nezbytné školení
O používání díla. Ode dne seznámení Se s dílem a provedení školení bude Obj ednateli poskytnuta
lhůta l měsíců kprovedení testování a Zkušebního provozu díla, během které Se Objednatel
Zavazuje upozornit Dodavatele na Zjevné Vady díla, které je Schopen rozpoznat, a předat mu Své

McRAI s.r.o. Komenského na'm. 141, 674 O1T_řebíč ˇ
Kontakt: / IC: 28271181, DIC: 0228271181 WWW.mcrai.eu



RA' cHYTRÉAPLıKAcE
i _ PRO vAŠE PODNIKÁNÍ

připomínky a návrhy na úpravy díla V Souladu S odst. Z bod 3 této Smlouvy. Uplatnění zjevných
Vad není překážkou pro pozdější reklamaci díla Objednatelem Z důvodu Výskytu jiných Vad.
Objednatel se zavazuje převzít dílo nejpozději do 10 dnů poté, co budou veškeré vady díla
odstraněny, dílo bude provedeno Ve sjednaném rozsahu abudou provedeny úpravy díla
navrhované Obj ednatelem. Připomínky či návrhy Objednatele nad rámec Sjednaný v této Smlouvě
budou řešeny po předání díla dle Odstavce l. bod 3 a provedení těchto úprav či doplňků není
podmínkou předání a převzetí díla.

Smluvní Strany ujednávají, Že o dobu prodlení S poskytnutím Součinnosti na Straně Objednatele Se
prodlužují termíny pro provedení díla za předpokladu, Že Dodavatel z tohoto důvodu nemohl
pokračovat v činnosti na jiné části díla v rámci předmětné etapy. V případě, že Se Dodavatel
dostane bez zavinění Objednatele do prodlení S předáním díla či jakékoliv jeho jednotlivé etapy
o Více než 30 pracovních dnů, má Objednatel právo požadovat po Dodavateli náhradu Smluvní
pokuty ve Výši 500,- Kč denně. Zaplacení Smluvní pokuty Dodavatele nezbavuje povinnosti
nahradit Obj ednateli veškerou škodu, která mu v důsledku prodlení Dodavatele Vznikla. Jestliže se
Dodavatel dostane do prodlení s předáním jakékoliv etapy díla či celého díla o více než 2 měsíce,
má Obj ednatel právo od této smlouvy odstoupit.

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena díla byla dohodnuta Ve Výši 123.966,- Kč bez platné DPH 21%. Dodavatel tímto
prohlašuje, že cena díla je konečná, zahrnuje Veškeré náklady spojené S dodáním díla dle této
smlouvy a že neexistují další práce neuvedené V příloze č.1 a dále v článku 2 OdSt. 1 této Smlouvy,
které by byly nezbytné k řádnému užívání díla včetně Všech objednaných funkcí Objednatelem,
S Výjimkou případu, kdy dojde ke změně provedení Zadání díla ze Strany Obj ednatele.

Cena za provedení díla bude uhrazena Ve Splátkách, a to dle Splátkového kalendáře uvedeného
V odst. 3, bod 2 a) - c) na Základč faktur Vystavených na tyto platby Dodavatelem a doručených
Objednateli. V případě potřeby úhrady dalších prací, které nejsou Zahrnuty v ceně ceny dle bodu
1. tohoto odstavce, budou tyto provedené práce hrazeny jednorázově na Základč Vystavených
daňových dokladů (faktur - Se splatností 30 dní).

Přehled plateb:

a) platba č. 1 - po ukončení Etapy 3 Ve výši 48.000 Kč bez platné DPH 21%, .
b) platba č. 2 - po ukončení Etapy 5 ve Výši 60.000 Kč bez platné DPH 21%, l
c) platba č. 3 - po ukončení Etapy 7 Ve výši 15.966 Kč bez platné DPH 21%. l

Vpřípadě prodlení S úhradou splátek ceny díla je Objednatel Dodavateli oprávněn účtovat
Zákonný úrok z prodlení, a to Za každý i započatý den prodlení.

4. LICENČNÍ PODMÍNKY

Objednatel bere na vědomí, že předmětem dodávky díla není licencovaný software, dílo bude
implementováno na systém CMS MonaPublíc, který bude mít Objednatel řádně poskytnutý na
základě Samostatné licenční smlouvy.

McRAI s.r.o. Komenského nám. 141, 674 01Ířebíč a
Kontakt: / IC: 28271181, DIC: 0228271181 Www.mcrai.eu



RA' cHYTRÉ APLIKACE
PRO vAŠE PODNIKÁNÍ

5. soUČrNNosT

Pro Splnění předmětu této Smlouvy poskytne Objednatel Dodavateli nezbytnou součinnost.

2. Omezení nebo neposkytnutí Součinnosti dle odst. l tohoto článku může ovlivnit kvalitu a délku
plnění, Za tyto vzniklé komplikace, však nenese zodpovědnost Dodavatel.

3. Součinností se rozumí zejména dodávání data a podkladů pro tvorbu, korektury při tvorbě
jednotlivých etap, schválení etap, reakce na požadované úpravy, vyjádření na dotazy, nové dotazy
a zprávy v termínu maximálně 14 dní. Při porušení tohoto termínu ze strany Objednatele není
schopen Dodavatel dodržet termín dodání díla dle této Smlouvy a tento závazek Dodavatele se
tímto prodlužuje o dobu maximálně 3x delší než je prodleva Obj ednatele S odpovědí Dodavateli.

4. Pokud Obj ednatel nereaguje na Dodavatelovy požadavky viz bod 3. tohoto odstavce po dobu delší
než 1 měsíc, jestliže byly Objednateli doručeny nejméně jedenkrát, pak:

a) má právo Dodavatel Smlouvu S okamžitou účinností vypovědět a vyžadovat po Obj ednateli
proplacení provedené a dodané části díla.

b) má právo Dodavatel přerušit jednostranně práce na díle maximálně na 1 měsíc. V případě
tohoto přerušení je nutné před zahájením prací aktualizovat přílohu časový harmonogram.
Dodavatel si v případě písemného Oznámeného přerušení prací dle tohoto odstavce
vyhrazuje právo na Změnu termínů maximálně O 3 měsíce.

6. PLATNOST A ÚČINNOST sMLoUvY

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci Smluvních stran.

2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné Správy _
Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (zákon O registru smluv), ve Znění pozdějších
předpisů. Smluvní Strany Se dohodly, že povinnost dle ustanovení § 5 zákona o registru Smluv
Splní objednatel. Dodavatel Se Zveřejněním celého textu smlouvy, včetně všech jejích Součástí,
Souhlasí.

7. REKLAMACE A zÁRUKA

Dodavatel je povinen provést dílo v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez právních
či faktických vad. Vadou Se rozumí odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek díla nebo
jeho částí, Stanovených touto Smlouvou nebo technickými normami či jinými Obecně Závaznými
právními předpisy.

2. Zárukou za jakost přejímá Dodavatel Závazek, že dílo bude mít po Záruční dobu Sjednané
vlastnosti podle této Smlouvy a bude v Souladu S obecně platnými právními předpisy v době
tvorby díla.

Po dokončení díla a jeho předání Objednateli (včetně zaškolení pracovníků Objednatele) Se
zahajuje zkušební provoz díla, ve kterém Se bude dílo monitorovat, testovat, ladit a odstraňovat

McRAI s.r.o. Komenského nám. 141, 674 O1'[řebíč ˇ
Kontakt: / IC: 28271181, DIC: CZ28271181 www.mcrai.eu



RA' cHYTRÉ APLIKACE
PRO vAŠE PODNIKÁNÍ

skryté chyby. Záruční doba dohodnutá Smluvními Stranamí činí 6 měsíců od předání hotového díla
na Základě předávacího protokolu a ukončení Zkušebního provozu.

V průběhu Záruční doby má objednatel právo požadovat a Dodavatel povinnost bezplatně
odstranit oprávněně a řádně reklamované vady. Objednatel se Zavazuje, že případnou reklamaci
díla uplatní bezodkladně po zjištění Vady písemnou formou na email Dodavatelé

popř. do rukou oprávněného zástupce Dodavatele. Na odstraňování
reklamovaných vad nastoupí Dodavatel po výzvě (faxem, dopisem, e-maílem) po dohodě s
objednatelem, nejpozději do 15 pracovních dnů. Lhůta pro odstranění závad je 30 dnů od obdržení
reklamace, nedohodnou-lì se Smluvní strany jinak.

. Pokud nedojde k odstranění reklamovaných vad v předepsaném termínu, má Objednatel právo
požadovat po Dodavateli zaplacení Smluvní pokuty ve výši 200 Kč Za každý den prodlení.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody, která mu
v důsledku prodlení S odstraněním vady vznikne. V případě, že Se Dodavatel dostane do prodlení
S odstraněním vad díla o více než 15 dnů se Smluvní pokuta Za každý den prodlení Zvyšuje na
částku ve výši 500,- Kč a Objednatel má právo dle Své volby (i) tyto vady odstranit Sám na
náklady Dodavatele je-li toho Objednatel schopen, nebo (ii) od této smlouvy odstoupit.

8. PŘEDČASNÉ UKONČENÍ SMLoUvY

Dodavatel má právo odstoupit od smlouvy, pokud Objednatel nesplní podmínky vyplývající Z této
Smlouvy ani na základě písemné výzvy doručené Objednateli v náhradní lhůtě poskytnuté
Dodavatelem, která nemůže být kratší než 20 dnů. Dodavatel má nárok v takovém případě na
kompenzaci všech Vzniklých škod ze strany Objednatele, které mu v důsledku toho vzniknou.
Tímto nejsou dotčeny další případy práva Dodavatelé odstoupit od Smlouvy dle dalších ustanovení
této smlouvy.

Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy, pokud Dodavatel nesplní podmínky vyplývající z této
smlouvy ani na Základě písemné výzvy doručené Dodavateli v náhradní lhůtě poskytnuté
Objednatelem, která nemůže být kratší než 20 dnů. Tímto nejsou dotčeny další případy práva
Obj ednatele Odstoupit od Smlouvy dle dalších ustanovení této smlouvy.

Objednatel má právo nad rámec ostatních Smluvních a zákonných případů odstoupit Od smlouvy,
nepřeje-li Si, aby bylo V díle nadále pokračováno. Dodavatel má v takovém případě právo
požadovat na Objednateli zaplacení Smluvní pokuty ve Výši 15 % Z ceny díla a dále skutečně
Vynaložené náklady za tvorbu díla do data předčasného ukončení smlouvy.

9. ZÁvĚREČNÁ USTANovENI'

Obě Smluvní strany se vzájemně ZavaZují, že neposkytnou třetím osobám žádné informace
o druhém účastníku smluvního Vztahu, které jim byly zpřístupněny v Souvislosti s plněním této
smlouvy. Předešlá věta Se nevztahuje na údaje Zveřejňované podle obecně závazných právních
předpisů, poskytované na žádost orgánů Státní moci nebo poskytované v Souladu Se Zákonem č.

McRAI s.r.o. Komenského nám. 141, 674 O1Ířebíčˇ ˇ
Kontakt: / IC: 28271181, DIC: C228271181 WWW.mcrai.eu



j' t., RA' cHYTRÉ APLIKACE
lv n PRO vASE PODNIKÁNÍ

106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, Ve Znění pozdějších předpisů. Dodavatel
uzavře Se Svými Zaměstnanci dohody o mlčenlivosti Ve Spoj ení S tvorbou díla.

Objednatel bude předané dílo užívat pouze pro Svou potřebu (a potřebu osob S objednatelem
propojených ~ viz. výše) a nepodrobí ho žádným neodbomým úpravám.

Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v Souvislosti S ní,
se řídí zákonem č. 89/112 Sb., Obchodní zákoník, Ve znění pozdějších předpisů a Souvisejícími
předpisy.

Objednatel Souhlasí se Zpracováním osobních údajů pro případy, kdy je to k plnění této smlouvy
nezbytné. Dodavatel Se zavazuje, Že pro případ Zpracování osobních údajů dodrží veškeré
podmínky zpracování osobních údajů stanovené obecně závaznými právními předpisy, zejména
obecným nařízením o Ochraně Osobních údajů Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679.
Případné Zapojení dalšího zpracovatele osobních údajů je možné pouze S předchozím písemným
souhlasem Objednatele.

Změna Smlouvy je možná jen písemně v listinné podobě S podpisy obou Smluvních Stran.
vSmluvní Strany VSouladu Sustanovením § 1740 odst. 3 zákona c. 89/2012 Sb., občanského

Zákoníku, Ve Znění pozdějších předpisů, Vylučují přijetí návrhu této Smlouvy s jakoukoliv
Výhradou, dodatkem nebo Odchylkou Od učiněného návrhu.

Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 _ specifikace díla.

Smlouva je Vyhotovena Ve dvou (2) originálech, kdy každá ze Stran obdrží po jednom.

Učastníci Si smlouvu přečetli, Souhlasí s jejím obsahem a na důkaz Svého Souhlasu ji podepisují.

. . . . .Č 57./ .zp/.ý Dne .......„26. při... Žmg

Dodavatel , Objednatel

McRAI S.r.0. Komenského nám. 141, 674 01Tˇřebíč ˇ
Kontakt: / IC: 28271181, DlC: 0228271181 www.mcrai.eu



NEMocNLcE
HTŘEBIČ

PŘÍLOHA č. 1 KE SMLOUVĚ O DíLO

Mapa nového Webu Nemocnice Třebíč

NTR je příspěvková organizace KV

cı-IYTRÉ APLIKAcL
PRO vAŠE PODNIKÁNÍ

PAcıENTA ODBORNÁ O
AMBULANCE ODDĚLENÍ NÁvŠTÉvY LÉKÁRNA vEŘEJNoST NEMOcNIcI KONTAKT

MÉDIA
GDPR FOTO slide show...více fotek

SLUŽBY
PLAcENÉ ÚKONY AKTUALITY
ÚŘEDNÍ DESKA FOTO krátkýtexr | IFOTO krátkýtext |
sAzY PAcIENTů
BABYBOX FOTO krátký text | |FOTO krátkýtexr |

RYCHLÉ ODKAZY DŮLEŽITÉ
Jdu na vyšetření Plán nemocnice
Jdu na návštěvu Parkování v nemocnici
Jdu darovat krev Lékařská pohotovost - dospělí

Objednání do ambulance Lékařská pohotovost - děti
Objednání do ambulance Stomatologická pohotovost

FB PLUGIN
PARTNEŘI
LOGO
LOGO
LOGO

YOUTUBE KANÁL LOGO

LOGO
LOGO
LOGO
LOGO

LOGO
LOGO
LOGO
LOGO

PŘEHLEDNÁ PATIČKA S NEJDŮLEŽITĚJŠÍMI ODKAZY DO WEBU (viz web nemocnice Frýdek Místek)
odkaz odkaz
odkaz Odkaz
odkaz odkaz
odkaz odkaz
Odkaz odkaz

Odkaz odkaz odkaz
odkaz Odkaz odkaz
odkaz odkaz odkaz
odkaz odkaz odkaz
Odkaz odkaz odkaz

McRAI s.r.O. Komenského nám. 141, 674 01Tˇřebíč ˇ
Kontakt: / IC: 28271181, DIC: CZ28271181

Odkaz
odkaz
odkaz
odkaz
odkaz

odkaz
odkaz
Odkaz
odkaz
odkaz

www.mcrai.eu



a RA' cHYTRÉ APLIKACE
Í PROVAŠEPODNKÁNÍ

OBEcNĚ

> možnostvkládánípdf,jpeg
> vkládánívideízyoutube+fotoga|erie

TOP menu: Ambulance, Oddělení, Pacient a návštěvy, Lékárna, Odborná veřejnost, O nemocnici, Pohotovost,
Kontakt

AMBULANCE

> chirurgie
O hlavníambulance
O ambulance plánovaných příjmů
o Odborné ambulance: cévní, traumatologie, chirurgie ruky....

> dětská
O dětská ambulance
O psychologická dětská poradna
o dětská lékařská pohotovostní služba
O endokrinologická ambulance
o gastroenterologická ambulance

> gynekologie
o gynekologické ambulance
o ultrazvuk
o porodnická ambulance

> infekční
> interna

endokrinologická amb
gastroenterologická ambulance
interní ambulance
interní ambulnace 2-Speciální a UZ vyšetření
kardiologická amb
nefrologická
příjmová amb
hemodialýza
diabetologické
angiologická
revmatologická
ambulace předoperačního vyšetřeníO

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O

O kožní amb
O chirurgické Zákroky
O lymfologická amb

Světloléčba
> neurologie

o neurologická ambulance Třebíč
o neurologická ambulance Moravské Budějovice
o EEG, EMG, EP ambulance

> novorozenecké

O

McRAI s.r.o. Komenského nám. 141, 674 01Ířebíč ˇ
Kontakt: / IC: 28271181, DIC: 6228271181 www.mcrai.eu



RAI
O horké linka kojení
O novorozenecké amb
O Iaktační poradna

Oční-všeobecné ambulance
oční-odborná ambulance

Oční Ortoptické
oční-Operačnívýkony

> ORL (ušní, nosní, krční)
> ortopedie

O Ortopedické amb I
O ortopedické amb II

> plicní
O plicní ambulance
O bronchoskopické
O ambulance funkčního vyšetření plic
O centrum léčby Závislosti na nikotinu

> rehabilitační
O rehabilitační amb

> urologie
O urologické amb. Třebíč
O urologìcké amb. M. Budějovice

hematologické a odběrové ambulance
klinický Iogoped
klinický psycholog
lékařské pohotovostní služba-dospělí
nutriční ambulance
nutriční poradna
lipidová poradna

O

O
O Oční ambulance laserová + FA + FOTO FUNDU
O
O

X7
\V

NV
\7

X7
X7

\7

ODDĚLENÍ

> lůžková oddělení
ARO
dětské a novorozenecké
gynekologickO-porodnické
chirurgie
infekční
interna
kožní
LDN
neurologie
oční
ortopedie
plicní
rehabilitaceO

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

McRAI S.r.o. Komenského nám. 141, 674 01Třebíč
Kontakt: / IČ: 28271181` DIČ: CZZ8271181

cHYTRÉ APLIKACE
PRO vAŠE PODNIKÁNÍ

Www.mcrai.eu



'i › RA' cı-IYTRÉ APLIKACE
Í PRO vAŠE PODNIKÁNÍ

O SLF ~ urologie, gynekologie, ORL

> Komplementárníoddělení
o centrálnídispečinkSanitářů

centrální laboratoř
centrální operační Sály, Sterilizace
léčebná výživa a Stravování
patologie

o RTG radiodiagnostika
> Ostatní pracoviště

o Sociální Sestra
o Spánková laboratoř
o transfúzní a tkáňové oddělení FN Brno - Odběrové středisko pro dárce krve

O
O

O
O

Tato část je nejs/Ožlteˇjsˇ/'l Požadavek: přehledné a jednoduché Zobrazení. U každé amb. i Oddělení potřebujeme mít
polohu (aby pacient hned věděl, kde to najde). U každé amb. ı' Oddělen/'bude text, Ordinační doba a kontakt.

Dále asi bude potřeba mít možnost dalšího členění. Příklad: Lttps//Wwwflem-tr.cZ/cZe/luzkova-Odde/enÍ/detske-
a-novorozeneckez

Nechci, aby se všechen text nacpal do jedné stránky, ale aby byla možnost více článků. Předpokládám, že když Se
to bude programovat, tak to bude muset být u všech.

PAcıENT A NÁVŠTĚVY

Parkování (viz homepage)
Objednání do ambulance (viZ homepage)
Budu hospitalizován (viZ homepage)
Jdu na vyšetření (viz homepage)
Nadstandardní pokoje
Příručka pacienta
Informace pro návštěvy
Informace pro pozůstalé
Informované Souhlasy
Zdravotnická dokumentace
Poplatky
Pochvaly a StížnostiV

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V

LÉKÁRNA

> Potřebujeme Zde mít: provozní doba + kontakt
> informace o lékárně
> aktuality a nabídky lékárny

oDBORNÁ vEŘEJNoST

McRAI S.r.O. Komenského nám. 141, 674 01Ířebíč ˇ
Kontakt: / IC: 28271181, DIC: 0228271181 www.mcrai.eu



RA' cHYTRÉ APLIKACE
PRO vAŠE PODNIKÁNÍ

Lékařská knihovna
Etická komise
Vzdělávání zdravotníků
Praxe a Stáže
Kongresy a semináře
KariéraV

V
V

V
V

V

O NEMOCNICI

> vize
> výroční Zprávy

o výroční zprávy o hospodaření nemocnice
o výroční Zprávy dle zprávy podle 106/1999 Sb.
o výroční Zprávy kostní tkáňové banky Ortopedického oddělení

> kvalita a bezpečí
> Kodex chování personálu
> Historie nemocnice
> IROP

KONTAKTY

> základní údaje
> plán nemocnice
> kontakty na vedení
> kontakty na ambulanci a oddělení:

o název + poloha + telefon +jméno primáře + jméno vrchní sestry (S Ohledem na GDPR tuto sekcí
budeme v nemocnici ladit, co vsˇe může a nemůže být zveřejněno)

o proklik Z Kontaktů na amb. + Odd.

Left Sloupeček
Navrhla jsem tyto Sekce do levého sloupečku, aby Se nemíchali S těmi v TOP menu. Pokud navrhnete jiné řešení,
Sem S ním.

MÉDIA

> tiskové zprávy (výpisy článků)
> reklama (výpisy článků)
> napsali o nás Zde nevím, jakou formou

GDPR

> Ochrana údajů (výpisy článků)
> Kamerový systém (výpisy Článků)

McRAI s.r.0. Komenského nám. 141, 674 O1'[řebić ˇ
Kontakt: / lC: 28271181, DlC: 0228271181 WWW.mcrai.eu



„5ď RA' cHYTRÉ APLIKACEž' ˇ‹ "i
ˇ ' 'l. l zfll. v PRO vASE PODNIKANI

SLUŽBY

> Občerstvení (výpisy Článků)
> Kadeřnictví (výpisy článků)
>> Obchod Se Zbožím ł (výpisy Článků)
> Půjčení tabletů (výpisy článků)
> Internet (výpisy článků)

PLAcENÉ úKoNY (výpisy článků)
ÚŘEDNÍ DESKA (výpisy článků)

> Veřejné Zakázky (prolink na KR) (výpisy článků)
> Práva a povinnosti pacientů (výpisy článků) - prolink na menu pacient
> Vnitřní řád nemocnice (jeden dokument) - prolink na menu pacient

VZKAZY PACIENTŮ (výpisy článků, 1 článek = pochvaly Za rok 2017, 2. Článek =
pochvaly Za rok 2018

BABYBOX (1 článek)

TEcHNcÁ DOKUMENTACE

Bannerová pozice s
administrací v slider

Kategorizace Struktuıy 8
modulů, 2 vypısy' ` podmenu. 3
výpisy Článků. 2 detaily đánků ›

Uvodní ten k přehledu '6
Fulłtextové hledání na webu - b pod ł' Hıam' Foto

nadpis 1, Z meny výpis :exı I
Název 1. Název Z Zkrácený lb

Dvnhęćkøvá navigace v vámzi 'i WS Te" z p°'°' H'aˇn' f°t°
webu

Přehledná fo! alerie vc'lánkuSEO Text v rámci administıace og I. , .I. Pıopojení Google analyhc. S l.
novým webem

Hromadný upload fotgrafiii 6
Odkazy v rámci webu webu b (JPEG JPG) I Nastavení cılů v Googlenemocnice l Analytics lbWdeo - ifııme z YouTube iAlana na HP - I „madminlsfizvvaıelnê '6 SEO komplet (HR "W-20 vybraných đanku) - .i

omrnf sønhøvy- PDF. woRD. "3mm" Dmfpfimodkazy na FB vøuTnhe 'ů EXCELL 'b K WMS m
Kontakt v pafióce + sponzoři.

Panmn + odkazyvraıncı I* Top Články + u _ , l, , 'i Pıøløkøı HUPS .i

McRAI s.r.o. Komenského nám. 141, 674 O1Ířebíč ˇ
Kontakt: / IC: 28271181, DIC: C228271181 www.mcrai.eu




